PROIETO DE DECRETO LEGISLATIVO N9.224/2013

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO MONTEAZULENSE

ONILDA BARBOSA DOS SANTOS ROCHA. Vereadora da Câmara
Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas, apresenta o seguinte Proieto de
Decreto Legislativo:

ARTIGO 1e - Fica concedido ao Ilmo.
Senhor "IUIS ROBERTO OKADA PONTELLI" o Título de Cidadão
Monteazulense, pelos relevantes serviços prestados à população deste
município e comarca de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo.

ARTIGO 3q - Os recursos para cobertura
das despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo,
correrão por conta de dotações orçamentárias próprias, já consignadas no
vigente orçamento, suplementadas se necessário.

ARTIGO 4q - Este Decreto Legislativo
entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Monte Azul Paulista, 10 de Setembro de 2013.

(
ONILDÀEITRBOSA DOS SANTOS ROCHA

VEREADORA

CÂMARÂ MUNICIPÁL DE MQNTE ÂzUL PÀULISTÀ
" Palácio 8 de Março '

Rua CeL João Manoel, no.90 - CEP. 14730-000 - foneffax 0)O(-17- 3367-7254
CNPJ n". 54.163.167 / 0001-00 = Site; www.camaÍâmoÍrteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camarzmorteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Btasil

ARTIGO 2e - A outorga do Título será
efetuado em sessão solene, especialmente designada para tal evento.

Câmara Municipal de Monte Azul Paulisla

DESPACHO pare Comisseo do Constituiçâo,

Píosid6nlc da CâmaÍr Municipal

,., .lír./-0!i.d3-

Antonio Costa Filho

Justiçe o Rodeçâ

Ple n á rio das Se!

Càmara Municipal de Monte Azul

DESPACHO paÍe Co m iss âo d€ Frnanças e

..,.. lúJild-3.

Peulista

Câmara Mur,,ci el
óa Costa ritioAnlon

Prosidonte

OÍçamênto.

Plân áÍio des S

0ESPAÇHO p.íe Comlt.lo dc Educaçáo,
Saúd? o Alrlrtan
Plon árlo drs Sô r!

PÍesidento de C âm6Ía Munici

lerrr.,J-i-
a Soci

mara Munic 9a as suln 0 zu

al

A ntonio Costa F llho

, cfll

Câmara Munrcrpalóe Monte Azul Paulista

PUSLIOUE-S PARA PRôxrMA oRoEM Do otA

PlenáÍro das sÕes, êm !J-LW-üZ
Anlo ro da Costa F ilho

Píesríeole da Câmara Municipal

Câmara Municipal de Monte Azul pautistâ

APROVADO EM

Plen âíio das Sos

Prêsidente da CâmrÍ8 Mu niciDal

1 I

Antonio d Cosrâ F irh,.,

DrscussÂo

,,, tll-te-/-iJ,

tn

BIOGRAFIA

A A?AQOOIDA OI{IAEA fu»TALIT
. - CIC.N'... T4 e í OZ

ii. ç LLIA Lt. N ...âÇ,RÍa.l N_.
FILHO

NETOS:

Q,I cn{\ AG*o

N
(CASO FALECTDO (A) CONSTAR A DATA )

OBSERVAçÃO: ( INFORMAR TODAS ATIVIDADES, REALIZAÇÕES E OS
RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADO PELO HOMENAGEADO AO
MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA - SP. ):

( se necessário continuar no verso ou em outra folha )

Monte Azul Paulista,..9.3.. r" *)í6.ta *.Q..a" .?.9.!.1.

íassinatura do resoonsável oelas informacões)
NoME: l*il Jã..Qr..ç.1í8-Çn...k sf..Ç.Lt. i
ENp.:..ihl....í.í.í.(:....âRR,ç.).'.J-.á..r........-
cTDADE:..*Io-N.í.C....4.Í.çç..P.!L..:.fr.'

NOME: Lurs RorOP'íc okAoa QoN'íe'lLt

NATURALIDADE:

PAI: UI
FILIAÇÃO:

GRAU
PROFISSÃO:

\)6910
----+

I

\

c0,,
Og-r+-' .Je ç-.^,.- v gQ-w.,^. v.y1,{ r,1 D-r" = oauí,- I*lA C2-^- q-/

e,.de
a_

a" e)
P""

l"^/',

rr**
4.. /\/\.^.'- U"- A l<.n.,,o0--.n '-,-e ,-- f""- «- vY\-/ !-)'--'{-

d,ou < A-,5'
,-n-l<ra6.-a-,
l;,v', l<^- CP'v*C

Oví<--<-l,Y-

,-,d-a.. yytA.t,t

".^-
d<,, *<.n.u V ,SQ. V a.,n av .0r' U &o,de. <- n^.+-e- !":t

or *o.^L!<'e, ú ?--^..'^ /'.r 1 fr*"t\ oV.e,^-., 4r
^<.,

c-^."-, ftu*
0.,g-- í-)-r.9-

*t9<, l-^.no
U.- ê 9<.^ ,d-l.r^oL.

Í^* L>-le,r'vlra,*' 4 w oa,,rrâ -
O\2

5- e-

r\q-a, do< %í n<-r-o.{-.r:»dor d<-
q1.: d-o,rd'<-

*o7yt&.r- 4 c-en..-

O-. s-
de,

W,

^-Davt
lJ

Av

\- e.,

Oi,t-,\,,
t,.-----
@ tu..,, 2oo4 e.,. vv.\-/ frtu CL.\; ar 'C.,'*'w-",, Lt 'Y-w't'-' à-t e *.uLo.., -t <jc,.-jco-

orr) a,-.d,t ^.w.a, +-\,o121/ r .e-,
tr7o.-/va.,-'

Oa,, t tu L-o-e{ de- u.,,.^,.-.

de C.-dr,-c,a-c-,.^Ç- , o*T
C.e-e--cí e-,yva, ot Ce'uw l",t 0..,.J .,r,^.,d,s--Co'n-,

í)o.rv-.'ct' li o.n,

^i c, íra,; f, .de- .*odra,<

doC
Cer^--á ../\,r-'.c) Ce--r,,,-, à, 3 Q, C-rt<, ) O.,/\,\- Ov,/

ínl 17 or.;r-o- t;.yta.t e r.^,
un f*t"""": e-

{o-.-r. a, c'cLs-'Y\, (^,, de, ycí,,,na,r
P-e,íÍíO 4,1- ,

uf^u , *zv'-
dÁva; d- a,, rne .{.D.-o-v a,./wa.,vw\-/ a,r a-,9^-&o,-d e do a,he,,^^d;
rnê -r-.-, Ls-- .-t\- aJ n-r rt d <.- e_ -..,_

TrY-') e',-nle, A *. -P- Qo^.-L" t +.*-a"Vr-r-P.1,-
e.rv,Le-- O9-v---^:-

U*; oLar,de- <- d,o 3 o; ao I *u s 1-n-{o^, !e-..,rrt-t ^<,<,€--4ê-

e ,"-., 2oto i.vtto,,..,a 51a1 et *vt.t
k z* o.,§-- Í\o\./ tJ9P .n^, oíu...,
d,e, 3oÁdo eyu do '"'\o q^/,,a.,

OLlriÀ va^n,do- o+,.àr; !.rn; n t o;
U

der'Otoç Ç<,^rga.oo< d.<t í'aiao

O^^ u* ds O'truo;
kono D;t -lr:co,ç

Oi
de,

f o.l*Q* O.^i'
I

A2 trfr a/LÇ
k- ct-o í

ar ^.^9;d^--*)*- ,n*-
.Wô-.

,w-: < *'va,, C.,§o <- ot-a.^<-, os hv e-A'Í-
a

N^o
."1<. do 5,r, l"\e-\, U,.-i^^'a "- e, e ,-.'t"-&ci-'+

-f-'^ c

cÂnr,q.na MUNICIpAL DE MoNTE AZUL pAULISTA

" Palácio 8 de Março "
Rua Cel. João Manoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17 - 3361-1254

CNPJ n". 54.1 63. 16710001-00 = Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@camararnonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo - Brasil

PARECER EM CONJUNTO

E

ED N

E o nosso Parecer.

EDUCACÃO. SAÚDE E

o^,,rffi-oií*ros RocHA
REIÁTORÁ

FABIO J

'L{/t
PRESIDENTE

O MARQUES
RO

PERCI

coNsrrrutcÃo. IUsrtcA E

üCor;,l^, ;i{ I c-<z(;,t
\ANA MARIA FONZAR PIJIIA

MEMBRO

nÁsr

ON
RELATO

E
O MARQUES

FINANÇAS E ORÇAMENTO

y
LDÀ B. SÂNTOS ROCHA

nequrl leúnreruo DE souzA
MEMBRO

P IDENTE

0/((
ELP OLI

ONI

RELATOR

Assunto : Proieto de Decreto Legislativo ne.224 /2O13.

DISPONDO SOBRE: Concede Título de cidadão monteazulense ao IImo. Senhor Luis
Roberto Okada Pontelli, e, dá outras providências.

DECISÃO DAS COMISSÕES

Estas Comissões de Constituição, )ustiça e Redação, Finanças e Orçamento, e, Educação,
Saúde e Assistência Social, após procederem o cuidadoso exame no Proieto de Decreto
Legislativo ne.224, de 10 de Setembro de 2013, Dispondo sobre: concede título de
cidadão Monteazulense ao llmo. Sr. LUIS ROBERTO OKADA PONTELLI, e, dá outras
providências, em reunião de seus membros, analisando suas disposições, nada
encontraram que ferissem as normas constitucionais, legais ou jurídicas, decidiram
emitir parecer favorável ao mencionado Projeto de Lei, por estar o mesmo revestido das
formalidades legais, esperando merecer o apoio dos demais pares desta Casa de Leis.

MonteAzul Paulista,04 DE Outubro de 2013.

a

P

dl
aulistazul Pnte Alde Mo

MunlclPa ÉM DO DIA
Çàmara IMA ORD

RÔX

PUBLIOUÉ'SÉ
PAR

0l-,lsem

Plen à( ro das Ses

r ilho
C osta

rctoalAnlon
C ámar adaresid€nle

nte AzulP euliste

C:.im aí a Munict pal de MO

0\SCUSSAO

APROVAOO
ÉM

Bm .]01 àLILL
s

p I ên àÍio das Sê

Pres'o ente d6C
C osta
àmar6

Éilho
iciPaloto0l0 a

À

l\

CÂMARA MUNICIPAI DE MONTE AZUL PAULISTÀ
" Palácio 8 de Matço "

Rua Cel. João Manoel, no.90 - CEP. 14730-000 - fonef fax:.0)Õ(-17- 3367-7254
CNPJ n". 54.163.167 /0001-00 = Site: www.câmâramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Btasil

DECRETO LEGISLATIVO NS. 224 /2OL3

AUTORIA: Vereadora ONILDA BARBOSA DOS SANTOS ROCHA.

ANTONIO DA COSTA FILHO. Presidente da
Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas,

, FAZ SABER. que a Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista, Estado de Sâo Paulo, APROVOU e ele PROMULGA o seguinte
DECRETO LEGISLATIVO:

ARTIGO 1e - Fica concedido ao Ilmo. Senhor
" o Título de Cidadão Monteazulense. pelos

relevantes serviços prestados à população deste município e comarca de Monte Azul
Paulista, Estado de São Paulo.

ARTIGO 2q - A outorga do Título será efetuado
em sessão solene, especialmente designada para tal evento.

ARTIGO 3e - Os recursos para cobertura das
despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo, correrão por conta
de dotações orçamentárias próprias, já consignadas no vigente orçamento,
suplementadas se necessário.

ARTIGO 4e - Este Decreto Legislativo entrará em
vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 08 de outubro de 201.3.

ANTO OD OSTA FILHO
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP.

CONCEDE TÍTUtO DE CIDADÃO MONTEAZULENSE

v

CÂMÂRÀ MUNICIPÂI DE MONTE AZUL PAULISTA
" Palácio 8 de Março "

Rua Cel. João Manoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - fore f frx 0)O(-17- 3367-7254
CNPJ n". 54.163.167 / 0001-00 = Site: www.câmarâmonteazul.sp.gov.bt

Email : secretaria@ctmaramorteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Btasil

DECRETO LEGISLATIVO N9. 224 /2OL3

CONCEDE TITUtO DE CIDADÃO MONTEAZULENSE

AUTORIA: Vereadora ONITDA BARBOSA DOS SANTOS ROCHA.

ANTONIO DA COSTA FILHO. Presidente da
Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando dâs
atribuições que lhe são conferidas,

FAZ SABER. que a Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista, Estado de São Paulo, APROVOU e ele PROMULGA o seguinte
DECRETO TEGISTATIVO:

ARTIGO 1e - Fica concedido ao llmo. Senhor
"LUIS ROBERTO OKADA PONTELLI" o TÍtulo de Cidadão Monteazulense. pelos
relevantes serviços prestados à população deste município e comarca de Monte Azul
Paulista, Estado de São Paulo.

ARTIGO 3q - Os recursos para cobetura das
despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo, correrão por conta
de dotações orçamentárias próprias, já consignadas no vigente orçamento,
suplementadas se necessário.

ARTIGO 4s - Este Decreto Legislativo entrará em
vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 0B de Outubro de 2013.

ANTONI STA FILHO
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP.

ARTIGO 2e - A outorga do Título será efetuado
em sessão solene, especialmente designada para tal evento.

\r, \,,', , I r l. rr,l,, \ l ,',rL ,,, r, rrr r i,l,

?Íolemn do ÍíunlclDh l0 tom lal p0ullstt
ESTADO DE §ÁO PÀULO

Prara Rio Branco, n"86 - CEP ,473G000
Fono:(17)3361.9500

EDTTAL DE ll{TlMÂçÃO - PRAZO DE 20 MirTE) DIAS

NOTTF|CAçÃO n'. @02t20í3

O Departamônto de Fiscalizaçào dê Posturas dá PÍêteitura de Monte
Azul Paulista, Estado de Sâo Pâulo, no uso de suâs atribuiçôes legais.

CONSIDERANDO o Decreto Municipal n'2420, de 02 de abÍilde 2012;

FAZ SABER ao contribuinte Sr.(') ALOAMIR LEITE, com cadastro
municipâl mobillário sob n". 000960'15200, com atividâd€ dê Motorista
de Táxi, crnsb míno ssü endorêço à Rua CaÍlos Gornos n". 12, baiÍro
Centro, no municlpio dc Monle Azul Paulbta, quô em diligánclâ stá o
êndoreço não Íoionconfâdo o númêro informado pârâ intimaçáo pês8oal
da notiffcaçâo prBliminsÍ n". 0008/2013, nos lennos do arl. 187 dâ L8l n".
1.020, dê 08/08/1991, ê por o6tar om lugar incêrto s nâo sabido.

A FiscalizaÉo de Postrra RÊQUER a intimaÉo do contÍibuinte
reÍerido por Edital, no prszo de 20 (vints) dias a paÍtir da publicaÉo
destâ, para que o intimado apresente a documenlação abaixo:

í. Ficha Cadasko Municipâl da Pr€Íeitura de Monte Azul Paulistâ:
2. Certidâo Negativa êxpêdida pela Prefeitura de Monte Azul Paulista

reÍerentes aos Tributos Municipais IPTU, lÍBl, Taxa de Licença, ISSQN -
lmposto de Serviço de Qualquer NatuÍeza;

3. Certidão de bons antecêdêntes, atravês de ateslâdo emitido pela
Sêcretâria de Segurança Públicâ do Estado de São Paulo;

4. Cópia autenticada da CaÍteira Nacional de HabilitaÉo - Categoria
B, C, D ou E, conrormo disposto no inciso l, do art. 3" da Lei 12.468, de
26108120111

5. Cêrtidão do veiculo devidârnents emplacado cofl chapa vermelha
iunto ao Ciretran do municÍpio;

8. Fotocópia do DocuÍneflto Certificado de Registro o Licênciamento
de VeÍculo do velculo utilizado na prestaçáo de sêrviços;

7. InscriÉo do lnstituto de Seguddade Social - INSS, ainda que
exerça a profissáo na condiçâo de tâxista autÔnomo, taxista auxiliar de
condutor autônomo ou trxista locatáÍio::

8. lnscÍiÉo como contribuinte do ISSQN (lmposto sobÍê S€rviços de
Qualquer Natureza) conÍorme Lei Municipal n". 1392, de 3'1 do dezembÍo
de 2002 - Apresentar as Guias de Recolhimento reÍêreniê ao peÍiodo
2012 a 2013:

A apresentâÉo dos documeotos acima seÍá obrigatória parâ a
atualizaçào do câdastÍo e vistoÍia do velculo táxi junto ao setoÍ de
fscalizaÉo e Secretaria de Soguranç6 e Trânsilo do municlpio.

O não atendimento estará sujoito as penâlidadês conforÍÍre disposto no
artigo 17 do DêcÍâto n'. 2420, dâ 02 do abrilds 2012.

Monto Azul Prullstr, 07 do outubro de 20í3

GffiMT ruIIGDlt M TIIIIIIU PII'USN
' Palácio I de Março '

Rua Cel. Joào fi,lanoel, n'. 90 - CEP 14730{0 'tooe/h.x: 0X,(-17- 3361-1254
CNPJ n0 í 163167/0001-00 : Sile: ww*câmaÉmonteazul.sp.govbÍ

Email se.Íele.i@camaramont6azul sp govbí
Estado de Sáo Paulo BÉsil

DÉCREÍO LEG]3I-AflI'O F. ZI"2OI3
COI.ICEDE TITULO DE CIDADÃO MONTEÂZULENSE

ÂUTORIA: Vereadora ONILDA BARBOSA DOS SANTOS ROCHA.
ANTONIO OA COSTA FILHO, Presid€nte da Câmara Municipaldê Monte
Azul Paulista, Estado de São Paulo. usando das atribuiçôes que lhe sào
coníeÍidas,

fAZ SABE& que a Cârlsra Müniclpal de Monts Azul Pauliisle, Estrdo
d. Sto Peulo, APROVOU r ole PROMULGA o seguiniá DECRETO
LÊGISLATIVO :

ARTIGO ío - Fica concedido ro llrno. Sonhor "LUIS ROBERTO OKADA
PONTELLr o Título de Cidâdâo Monieezulonso, pôlos rolôvantes
sorviços prestados à populaçâo dêsta municlpio e cornarca dê Monte
Azul Paulista, Estado de São Paulo.

ARTIGO ? - A outorga do Tltulo seÉ efetuado em sessão solene,
esp€cialmente designada para tal evento.

ARTIGO 3' - Os r€cursos pâra cobertuía das dgspôôas dêconenbs
da Bxecução do presentê D€crêto Legislativo, corÍerão por contâ da
dotaçóês oçamentáÍias póprias, já consignadas no vigonte orçamento,
suplementada§ so necasúÍio.

ARTIGO ilo - Este Dscrgto Legislaüvo entrará em vigor na datâ de sua
publicaÉo, Íevog8das 8s dÉposiçóes em conlÍário.

onb
^zul

Paull3ta, 08 dê Ouubro dê 20í3.

AilTONIO DA COSTA FILHO
Pllrldooto da Clm.Ía Xunhlpal

llo . Azul Paulilta - SP

«)üu lcÀDo
ooNsf,Llto IIÊUBERATIVO tto l{ottTl A7,uL Tf,Nl§ CLtiBE

O Pniid.il. d. Co[.fto D.lib.rrlho do Morl. AÚl Thb Clú' rcÚ

rtriüé! d.ll( CO]UUIICÀR § §!!àott §óclor Tl$hÍü tttrlEoúL doi lÍulo{

.úiro rU..b-0. $. ccrh.f, o Arlto ?8 hrl6rrÔ Úrko dt Düpot'cr
Tnrillórior Tilolo Vltl do f.hltio do ltlooE

^t
l Íhl (1!t

' $r Por Í.!. dr
p.l.D.úto d$ h.t lidrd..rr rl 0l,ô ÍoflE CÀ:\C[LÂDOS' rÚdo qut rcÍtriú»
Tít t . íor.r rr.rlürc Dlrl o Faldo §.d.1 Ô Cl&

Jitulrs Pxlnmonieis ('rn cladot
0005/0019 / 00ll /00&/ü|e, /009!/1017/0101 /0107 /0110 /0127 /013, rslft /

0lót /01óI/0169/olrt/lt7r/0ln/0ll{/llió/0119/0111/0llíi 0ul /0lll/
flrlt r 02ll, / 0lll / 0l{! /0119 / 0líll i 0ll: '0:íe r0!61 'olal r0:'ú 01lE'01,t'i
orcr / 0re{ / old / ttt|l / 0110 / 0110 / 0ll a / $tô / 0110 / 310r / ô.laó / ottó i 0ró{l l

$,9r: vlhí.3 ilaxiÍrE DaírtüdG rl!.Úo . Füt .i. l{s ilo. 29rq201, {
UTr: t nkLda rh Íuràldar i
tFCr: onldad. roniado6 ih Colônb, .rÍ 95* àr.oú3tÍ.1 o.tmlnúà5 no tn

A,ll. Xo»vül ,Ut {
eâ,prÉtd f,ú,l(,

GRQ-w Ur63ç32

raeú, " §Bv!çD lrÍüo.o of &!r É EoÍo Ê r€o .LgtE oa roírÉ rar ,{l*

xó s00 Lrc{/

Glmm f,uilGrPlr 0r mxl[rlul Ptul§

.)'
" Pâlácjo I de MárÇo '

Ruâ Cd. João iránoel, n'. 90 " CEP 1473H00 -fmelaÍ 0XX-17- §
CNPJ no. 54.163.1610001{0 = Srtêr slvliy.camaramontêazul.3P{

EíÉfl i sêdrbÍi@camaíaínonleazul.sp. govbí
Estado de Sào Peulo Erasil

DECRETO LEGISLATIVO N'. 225120í3
CONCEDE TíTULO DE CIDADÂ i'ONTEAZULENSI

AUTORIA: VereadoÍa RAQUEL LAURIANO DE SOUZ
ÂNTONlo DA COSTA FILHO. Prêsidente da Câl

Municipal de Montê Azul Paulista, Estado de Sâo Paulo, us;
das atÍibuiçÕes que lhe são conferidas,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Monte Azul Peu
Estado de São Paulo, APROVOU e ele PRoMULGA o sot
DECRETO LEGISLATIVO :

ARTIGO ío - Fica concedido a llma. Senhora "NILVA
GRAçAS PONTELLO', o Tilulo de Cidadã Montoazulen§€, I

relevantes serviços prestados à populaçâo deste Municl
Comarca de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo.

ARTIGO ? - A outorga do Título será efeluado om tl
solene, especialmênte designada para tel evento.

ARTIGO 3'- Os recursos para cobertura das ds8Í
decorrentes da execução do presentê Decrato Logitl
correrão por conta de dotaçÔês orçamentárias prÔ
já consignadas no vigentê orçâmento, suplomgnlâdâ
necessário.

ARÍ|GO 4" - Este Decrêto Legislalivo onlrará em vigoÍ nl
de sua publicação, revogadas ag disposigÔe6 om contrarlo

Monto A.ul Prullrtr, 0E d. Oulubro d.20lt.

E8 zac 220C a:
88 0,3s até5u
12 0,00 Áló lS mo F

oli 46 7,52 6,0 r 9,
56 ÁUSEITIE

^usanoa
rí

Bcàa.idr[ coli s6 ÀUSEN]E
B.Cún,sCoíf4àÍr dc

flet íürói.rs 03 9,66

ADRIANO BAÍI3TA OA §ILVA
ÀOF]{ÍF FIACAL

r_r_I_,f, r r / !, rt.rar /t.r.ti \ í tt I l_L

I

r